PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 11/11/2020; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; PROCESSO: nº 054/2020; PREGÃO PRESENCIAL: nº 013/2020; CONTRATADA: EQUIPLAB EQUIPAMENTOS EIRELI; OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 01 (um) Analisador Bioquímico e Elisa automático, destinado ao laboratório da Unidade Básica de Saúde; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais);  PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias para entrega; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.